Протокол

рассмотрения единственной заявки на участие в электронном аукционе

№2370(0111300005116001323)

«30»  ноября  2016 г.

                                    г. Нижнекамск                         15 часов 33 мин. (Время Московское)
На заседание аукционной комиссии по рассмотрению единственной заявки на участие в электронном аукционе (далее аукцион) присутствовали:

Члены комиссии:

Нугуманова Ф.И.

Морозова Е.В.
Шангараева Г.М.
Повестка дня

1.  Рассмотрение единственной заявки на участие, в электронном аукционе №2370 (0111300005116001323)  на выполнение работ по текущему ремонту дорожного покрытия в н.п.Нижняя Уратьма для МКУ "Исполнительный комитет Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан".

2.  Принятие решения о соответствие или о несоответствии единственной заявки на участие в электронном аукционе требованиям Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ и  документации об аукционе.
Аукционная комиссия установила:

1. Организатором аукциона, на основании заявки от МКУ "Исполнительный комитет Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан", разработана аукционная документация на выполнение работ по текущему ремонту дорожного покрытия в н.п.Нижняя Уратьма для МКУ "Исполнительный комитет Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан", которая была размещена на сайте электронной площадки http://etp.zakazrf.ru и на официальном сайте http://zakupki.gov.ru.
      Начальная цена контракта – 945 503,00 рублей.
2. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона  срока подачи заявок на участие в аукционе  была представлена 1 (одна) заявка на участие в аукционе.

Аукционная комиссия  рассмотрела единственную заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ и  документации об аукционе,
 и приняла решение:
1. Вторая часть единственной заявки на участие в электронном аукционе не соответствует требованиям, установленным в соответствии с п.1 ч.6 ст. 69 , с п. 7 ч.5 ст.66 Федерального закона от  05.04.2013 г. №44-Ф а именно: единственный участник в составе своей заявки не предоставил декларацию о принадлежности  участника аукциона к субъектам малого предпринимательства или социально ориентированным некоммерческим организациям в соответствии со ст. 4 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ или п.1, ст.31.1 Федерального закона от 12.01.1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях».

2. На основании вышеизложенного, а также в соответствии с ч. 13 ст. 69 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ, признать электронный аукцион №2370 (0111300005116001323)  на выполнение работ по текущему ремонту дорожного покрытия в н.п.Нижняя Уратьма для МКУ "Исполнительный комитет Нижнеуратьминского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан" - несостоявшимся.
3. Вопрос поставлен на голосование.
	      Итоги голосования:

	      Члены аукционной комиссии
	Нугуманова Ф.И.

Морозова Е.В.
Шангараева Г.М.

	За

За
За

Настоящий протокол подлежит размещению на сайте электронной площадки http://etp.zakazrf.ru и на официальном сайте http://zakupki.gov.ru.
	   Члены аукционной комиссии:

	 _______________/ Нугуманова Ф.И.

________________/Морозова Е.В.
​​​​​​​​​________________/Шангараева Г.М.